
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

3 17/01/2022 BELLE ARTI RAFFAELLO 3765.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 17/01/2022 VISOCOM s.r.l. 92.65 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

5 17/01/2022 ARUBA S.P.A. 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 17/01/2022 BOGLIANO SRL 12.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 18/01/2022 BANCHIO GIANLUCA 1448.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

10 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4765.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

21 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1062.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1033.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 527.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 461.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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34 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 19/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 26/01/2022 GRUPPO CERUTTI srl 1348.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 26/01/2022 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. 3121.04 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

94 27/01/2022 BANCHIO GIANLUCA 2520.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 27/01/2022 BANCHIO GIANLUCA 470.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 28/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 5745.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

97 28/01/2022 CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 28/01/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

58.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

100 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 828.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 686.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1263.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 10/02/2022 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

669.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

132 10/02/2022 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI  S.P.A. - DUE ESSE
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.

310.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

133 10/02/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

134 10/02/2022 MANIFATTURA DEL TIGULLIO SRL 5477.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 10/02/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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136 10/02/2022 GRUPPO CERUTTI srl 1400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

137 10/02/2022 GRUPPO CERUTTI srl 180.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 14/02/2022 LIBRO APERTO SNC 1185.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 14/02/2022 LIBRO APERTO SNC 846.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 16/02/2022 PERPULIRE SRL 2100.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

158 24/02/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 24/02/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 24/02/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 24/02/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 24/02/2022 TIM S.P.A. 112.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

163 24/02/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 24/02/2022 TIM S.P.A. 100.14 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 24/02/2022 TIM S.P.A. 154.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 24/02/2022 TIM S.P.A. 151.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 24/02/2022 TIM S.P.A. 165.45 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

168 24/02/2022 FIMAT SRL 855.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

169 24/02/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

32.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

170 25/02/2022 REITA di REITA PAOLO D.I. 24.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 25/02/2022 BOGLIANO SRL 219.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 25/02/2022 EUROEDIZIONI TORINO srl 210.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

173 25/02/2022 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 2400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

174 25/02/2022 IL PODIO SPORT s.r.l. 989.40 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

175 25/02/2022 e-ForHum Scarl 900.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

179 08/03/2022 ALESSANDRA MAGHINI 2572.18 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

201 11/03/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

202 11/03/2022 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 165.96 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

203 11/03/2022 GIANCARLO RONCHIETTI 280.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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204 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1204.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 260.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 217.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

227 11/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

272 21/03/2022 CARTA E INCHIOSTRO SAS 1134.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 21/03/2022 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 1060.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

274 21/03/2022 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

276 22/03/2022 FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

277 22/03/2022 Il cavallo a dondolo di Bourlot Fabrizio 206.99 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

278 22/03/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

283 28/03/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

21.16 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

296 05/04/2022 ERREBIAN SPA 412.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 05/04/2022 MERCURIO SAS DI DE ALESSANDRI ALESSANDRA & C. 1642.46 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

298 05/04/2022 MICROBOT DI PROSSEDA MIRKO 4467.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

301 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 627.36 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

322 14/04/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

323 14/04/2022 ERREBIAN SPA 375.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

324 14/04/2022 Il cavallo a dondolo di Bourlot Fabrizio 119.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 14/04/2022 ARGO TORINO 240.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

326 14/04/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 771.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

350 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 2000.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

351 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 744.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

352 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 329.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

353 04/05/2022 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

354 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 384.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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355 04/05/2022 ARUBA S.P.A. 170.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

356 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 744.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

357 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 114.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

358 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 161.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

360 04/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

39.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 468.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 05/05/2022 3DTRE SRLS 1995.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

363 05/05/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

364 05/05/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

365 05/05/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

366 05/05/2022 TIM S.P.A. 160.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

367 05/05/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

368 05/05/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

369 05/05/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

370 05/05/2022 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

371 05/05/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

372 05/05/2022 TIM S.P.A. 155.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

373 05/05/2022 PROGETTI S.R.L. 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

374 05/05/2022 OBERTO 240.90 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

375 05/05/2022 MERCURIO SAS DI DE ALESSANDRI ALESSANDRA & C. 195.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

386 11/05/2022 GRUPPO GALANT SRL 4654.96 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

389 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 982.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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406 13/05/2022 ARGO TORINO 60.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

407 13/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

408 13/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

414 18/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 408.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

415 18/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 276.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

416 18/05/2022 BOTTEGA DEI COLORI 194.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

417 18/05/2022 ERREBIAN SPA 3343.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 18/05/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

419 18/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

18.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

420 18/05/2022 CAVOURESE 1370.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

421 18/05/2022 PROGETTI S.R.L. 273.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

422 18/05/2022 TIPOGRAFIA SALASSA 90.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

424 19/05/2022 SALONE DEL LIBRO SRL 45.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

425 19/05/2022 LIBRO APERTO SNC 203.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

429 20/05/2022 ASSOCIAZIONE ALISEO ONLUS 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

430 23/05/2022 CADACADEMY SRL 1499.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

431 23/05/2022 ARUBA S.P.A. 28.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

432 23/05/2022 CAVOURESE 690.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

433 23/05/2022 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 835.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

434 23/05/2022 QSS CORSI DI SALVATORE AVANZATO 660.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

443 27/05/2022 ZEMA SRL 205.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

444 27/05/2022 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 736.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

445 27/05/2022 REKORDATA S.R.L. 2779.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

446 27/05/2022 ZEMA SRL 140.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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447 27/05/2022 AUTOSERVIZI CAIAFFA DI ALESSANDRO CAIAFFA 720.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

448 27/05/2022 ERREBIAN SPA 212.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

449 27/05/2022 ZEMA SRL 872.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

450 27/05/2022 ZEMA SRL 288.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

451 27/05/2022 FASHION TRAVEL SRL 1947.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

452 27/05/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 225.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

459 03/06/2022 MAGHINI ALESSANDRA 1607.61 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

460 03/06/2022 C. G. PINEROLO SRL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

461 03/06/2022 HYMANSON MICHAEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

465 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 6499.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

466 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 6597.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

467 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 1094.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

468 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 134.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

475 08/06/2022 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

476 08/06/2022 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

477 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 438.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

480 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

484 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1024.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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487 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

488 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

489 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

490 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

492 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

493 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

494 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

495 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

496 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

497 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

498 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

499 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

500 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

501 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 629.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

502 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

503 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

504 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

505 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

506 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

507 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

509 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

510 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

511 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

512 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 611.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

513 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

514 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

515 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

516 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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517 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

518 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

519 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

525 10/06/2022 ALLIANCE FRANCAISE DE TURIN 2040.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

526 10/06/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

61.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

527 10/06/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

528 10/06/2022 FANTINI GIULIA 1117.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

534 17/06/2022 TALLONE GUIDO    EDIZIONI PICCOLO CARRO 825.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

563 23/06/2022 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

564 23/06/2022 DOSSETTO BUS 577.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

565 23/06/2022 DOSSETTO BUS 490.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

566 23/06/2022 BACOLLA FRANCESCA 96.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

567 23/06/2022 AUTOSERVIZI CAIAFFA DI ALESSANDRO CAIAFFA 770.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

568 23/06/2022 ERREBIAN SPA 520.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

569 23/06/2022 BOUNOUS LUCA 630.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

570 23/06/2022 BELLE ARTI RAFFAELLO 1569.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

571 23/06/2022 LEARNING UP SRL 890.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

572 23/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 630.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

573 23/06/2022 DITTA MORERO S.N.C. 118.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

575 24/06/2022 STANDRING RACHEL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

576 24/06/2022 STANDRING RACHEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

577 24/06/2022 STANDRING RACHEL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

579 27/06/2022 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L. 3108.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

580 27/06/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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581 27/06/2022 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

582 27/06/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

583 27/06/2022 TIM S.P.A. 120.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

584 27/06/2022 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

585 27/06/2022 TIM S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

586 27/06/2022 TIM S.P.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

587 27/06/2022 TIM S.P.A. 172.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

588 27/06/2022 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

589 27/06/2022 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

602 29/06/2022 MOTTURA LORENZO 502.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

607 05/07/2022 DAL ZOVO SOFIA 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

610 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

611 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

612 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

613 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

614 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

615 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

616 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 345.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

617 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

618 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

619 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

620 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

621 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

622 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

623 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

624 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

625 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

626 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

627 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 11



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

628 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

629 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

630 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

636 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 392.10 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

637 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 860.80 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

638 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 876.16 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

639 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.91 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

640 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.99 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

677 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

694 12/07/2022 ROBINS AMY LOUISE 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

695 12/07/2022 BANCHIO GIANLUCA 1450.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

697 12/07/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

698 12/07/2022 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 461.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

699 12/07/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 196.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

700 12/07/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

42.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

701 12/07/2022 FASERED S.A.S. DI FALCHERO DEBORAH & C. 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

702 12/07/2022 WEISOFT S.R.L. 3192.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

703 12/07/2022 SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 150.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

704 12/07/2022 SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 120.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

705 12/07/2022 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

2720.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

706 13/07/2022 BOGLIANO SRL 2441.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

708 11/08/2022 CASA DEI COLORI 182.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

709 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

710 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

711 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

712 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 702.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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713 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

714 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

715 12/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 537.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

718 17/08/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

719 17/08/2022 CARTA E INCHIOSTRO SAS 30.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

720 17/08/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

42.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

721 23/08/2022 ORMESA SRL 293.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

722 23/08/2022 REKORDATA S.R.L. 2000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

723 23/08/2022 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 4968.73 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

724 23/08/2022 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2036.80 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

725 23/08/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

726 23/08/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

727 23/08/2022 TIM S.P.A. 157.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

728 23/08/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

729 23/08/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

730 23/08/2022 TIM S.P.A. 162.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

731 23/08/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

732 23/08/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

733 23/08/2022 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

734 23/08/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

735 23/08/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

739 06/09/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 700.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

740 06/09/2022 MANIFATTURA DEL TIGULLIO SRL 1750.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

741 06/09/2022 CSI PIEMONTE 4997.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

744 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

745 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

746 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

747 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

748 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

749 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1093.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 13



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

750 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 448.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

751 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

752 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

753 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

754 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

755 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

756 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

757 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

758 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

759 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

760 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

761 09/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

762 12/09/2022 NONTEX SPA 67.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

763 12/09/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

21.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

764 12/09/2022 CONVERGE S.P.A. 34748.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

771 22/09/2022 FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA 2200.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

772 22/09/2022 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

773 22/09/2022 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 2750.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

774 22/09/2022 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 1800.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

822 06/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

823 06/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

824 06/10/2022 ASDP ATLETICA PINEROLO 2196.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

825 06/10/2022 CONVERGE S.P.A. 4964.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

826 06/10/2022 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 5993.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

843 10/10/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 635.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

844 10/10/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 51.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

845 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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846 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

847 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

848 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

849 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7644.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

850 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

851 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

852 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 605.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

853 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

921 19/10/2022 ENTE PARCO  PORTOFINO 132.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

922 19/10/2022 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 360.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

923 19/10/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

924 19/10/2022 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 350.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

925 19/10/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

926 19/10/2022 ARUBA S.P.A. 25.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1026 27/10/2022 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 925.66 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1027 27/10/2022 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 114.67 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1028 27/10/2022 UFFICIO SERVICE SNC DI TAGLIETTI & RUOCCO 2590.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

1029 27/10/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1030 27/10/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1031 27/10/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1032 27/10/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1033 27/10/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1034 27/10/2022 TIM S.P.A. 170.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1035 27/10/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1036 27/10/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1037 27/10/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1038 27/10/2022 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1039 27/10/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1040 27/10/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1043 31/10/2022 D-FLIGHT SPA 177.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1046 07/11/2022 TOP CASA srl 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1047 07/11/2022 CARTOMARKET s.n.c. 34.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1048 07/11/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1049 07/11/2022 FIMAT SRL 2280.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

1050 07/11/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1052 09/11/2022 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 157.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1053 09/11/2022 BELLANDO TOURS 590.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1054 09/11/2022 BELLANDO TOURS 1318.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1055 09/11/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

67.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1056 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1057 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1058 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1092.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1060 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1318.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1061 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1062 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1063 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1064 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1065 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1066 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1067 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1068 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1069 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1070 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1071 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1072 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1073 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1074 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1075 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1076 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1077 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1078 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1079 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1080 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1081 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1082 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1087 17/11/2022 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 942.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1088 21/11/2022 COPISISTEM 70348.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

1089 21/11/2022 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

10160.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

1090 21/11/2022 CRIS SRL 4140.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1091 21/11/2022 SCUOLAB SRL 3000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1092 21/11/2022 MONDIAL COPPE 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1093 21/11/2022 ERREBIAN SPA 683.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1094 21/11/2022 STORELLO AUSILI SRL 360.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1099 24/11/2022 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 82.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1100 28/11/2022 REKORDATA S.R.L. 4828.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

1101 28/11/2022 TIPOGRAFIA SALASSA 285.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1102 29/11/2022 ROLFO ALBERTO 586.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

1108 06/12/2022 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 39.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1110 07/12/2022 ZAN DI LUCA ZAN E ANDREA ZAN E C. 2798.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1111 07/12/2022 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 60.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1113 07/12/2022 COLOMION S.P.A. 397.73 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

1114 07/12/2022 LA PREALPINA RON E FIGLI SPA 131.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1115 07/12/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 863.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1116 07/12/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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1117 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1118 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1119 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1120 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1121 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1122 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15476.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1123 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1124 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1125 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1126 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1127 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1128 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1129 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1130 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1131 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1062.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1132 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1143 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1148 20/12/2022 BOGLIANO SRL 4730.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1149 20/12/2022 ARUBA S.P.A. 9.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1150 20/12/2022 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 90.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1151 20/12/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1152 20/12/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1153 21/12/2022 TIM S.P.A. 166.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1154 21/12/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1155 21/12/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1156 21/12/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1157 21/12/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1158 21/12/2022 TIM S.P.A. 169.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1159 21/12/2022 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1160 21/12/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 18



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1161 21/12/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1162 21/12/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1163 21/12/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 95.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1164 22/12/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1165 22/12/2022 VOLLEY SPORT 2192.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

1166 27/12/2022 BOGLIANO SRL 187.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1167 27/12/2022 BECCARI & GALOPPO 50.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

Data 26/11/2024
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